19 TABIRA T=”
PORTARIA GABINETE Nº 236/2024, DE 28 DE MAIO DE 2024 ,_1 O ;'_{ çz Á 2

NG

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA

CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, sob o CNPJ n°
10.349.041/0001-41, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente

Ihe confere e de acordo com o art. 88, inciso IX da Lei Organica do Municipio de

Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO os principios

administrativos previstos no artigo 37 da CF/88; CONSIDERANDO a

oportunidade e conveniéncia da Administragdo Publica; CONSIDERANDO o

melhor interesse publico;

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR a Sra. DIONIA SILVA SOUSA, portadora do RG n°

9.931.756/SDSPE e CPF sob n° 127.385.044-00, para exercer o Cargo de

Agente de Combate Endemias, lotada na Secretaria Municipal de Saude, a

contar da data da publicagao.

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento Pessoal proceda com as devidas

anotações na ficha funcional da servidora mencionada.

Art. 3° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

, 28 de maio de 2024.

/O 1 W
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE|MELO CRISTÓVÃO

Prefeita Municipal e Clawdenice P. de Melo Cristovão
PREFEITA

| CPF: 370.416.144-68

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

'<< DIONIA SILVA SOUSA >>

"< S1LVAN SOUSA SILVA >>
<< MARIA ARLETE FERREIRA SILVA SOUSA >>

MATURALIDADE
0MTA DE NASCIMENTO.

TABIRA - PE 11/10/1997

cocomeem << CN.17562LAAI6 F.29 CART.TABIRA-

Qun W
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Número

127.385.044-00
Nome

DIONIA SILVA SOUSA

Nascimento
11/10/1997

mmmmmmnmm;o(a
CARTORIO INÊS GOMES ”

Hm..—.,_-'—.—.—l.?—e_::ng-'—.[)

nês Gomes de Frettas Ferreira - Tabetiá sy, MV

Autentico, para os devidos -lnnon a presente ne-h ªsrl
reprografica do documento foi apresentado
Cartorio pela parte Inloruu_ *I
Dou fe. TABIRA, 13/
Em testenunho
MARCELA
rom 5,72 m COH u:l.o DE AUTENTICIDADE:
Selo(s): 0976976 .KCZ05202401.00282 m

'COMPROVANTE DE VOTAGAO
ELEICOES GERAIS 2022 - 2º TURNO
DATA: 30/10/2022

DIONIA SILVA SOUSA

Inscrição: 0925 0310 0817
UF:PE Zona: 0050 Seção: 0068

( TRABALHADOR )

J

Esta é sua Carteira de Trabalho - CTPS, instituida pelo ]
então Presidente Getulio Vargas, por intermédio do Decreto
nº, 22035 de 29,10.1932 e posteriormente reformulada |
pelo Decreto-lei nº 5452 de 01.05.1943 que aprovou a CLT.

la é o documento obrigatório para o exercicio de !
emprego ou atividade profissional.

Nela deverdo ser registrados todos os dados do |
Contrato de Trabalho, elementos básicos para o |
reconhecimento dos seus direitos perante a Justica do |
Trabalho, bem ¢ mma a obtenção da aposentadoria |
e demais beneficios idencidrios, garantindo, ainda. l
sua habilitação a0 seguro desemprego é ao Fundo de
Garantia do Tempo de Servigo - FGTS. ’

O conjunto de anotações contido neste documento |
e 0 seu estado de conservacio espelham a conduta a |
qualificacdo e as atividades profissionais do seu
portador.

rar o seu futuro e o de seus es,
validade, também, como documento de

identificacio.

CONHLCCIONADA COM RECURSOS DO —
AT - FUNDO DE AMPARO AO TRABALHADOR.

CARTORIO INES GOMES
Servico Notarial, Protesto de Tituios, Registro de imóvets e de Titulos e Documentos e Pessoas Aridias

(Clóvis Siqueira Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: S6780-000 - Fone: (87) 2647-1026
- e o de Freitas Ferretca - TAbets

Autentico, para os devídos efeitos, a presente copia
r&l"o—l do documento que me foi apresentado em
Cartorio pela parte interessada. S
Dou fe. TABIRA, 15/
Em testemunho R a

Total: 5,72 SOMENTE COM SELO DE AUTENTIC:
Selo(s): 0076976 XSECS202401 .00785

verdade.

lmfi ‘

ELONOMNIO UA NN
“7“:’"'0 M OWCA VDL

os

Empregador: JEYCKSON SESAMO GOMES

LIRA - EPP
CNLPJ: 12.326.600/0001-39 14

Lnd: RUA LAUDEMIRO JOSE BA RGIIAG : )

26-FATIMA - iRa - PE i
Esp. Do estabelecusento: COMERChAL

"EMERO DE 2ui9
ha: 30

T iil S Pl”

LIRA - ME
Empregador: LUIZ EDUARDO DOS SANTOS

C.N.P.). 44.701.852/0001-08
End: RUA LAUDEMIRO JOSE DA ROCHA,
26 - FATIMA - TABIRA - PE.
Esp. Do estabelecimento: COMERCIAL
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
C.B.O: 4110-05
Data de admissão: 01 DE MARCO DE 2022
Registro nº: 08 - 3
Remuneração especificada R$.1.212,00 (Um Mil,

Duzentos e Doze Reais)

Fls/Ficha: 09

CARTORIO INES GOMES,
Senviça Matarial, Protesto de i, Begistro de bmóeis €

Pim CAóis s Gomer de Freitas Ferreira -

: 515215
* 0000000004

e Documentos e Pessoas -
“CEP: 56780.000 - Foné: (87)

Tabeliá

Autentico, para os devidos efeites, a m:m!

reprografica do
Cartor it
Dou fe.

documen!
o pela vll"(. interessada.

to que me foi

: Avenida CORONEL ZUZA BARROS, 2801, ANDAR 1
SALA L - Bairo CENTRO

AUXILIAR DE LABORATORIO

Admissão : 16/08/2022

1 1.212,00 (Um Mil Duzentos e Doze Reais) p/ més

O M ADO V
L DRI 5

oo 1)
A

JOSE LEONILDO ATANAZIG PESSOA

CPF 884 489 98053 NS 20003076130 0003779282

RUAEDUARDO DOMP:SOS 429 A f cononocuentE

CENTRO/TABIRA 4004961710 '

271,26 10/05/2024

23 E LNTA 000 LATA DE EMISSAD 02/08/2024

Chave de acesso
2624 0510 8350 3200 0106 6600 0306 4398 2620 4376 6505
EMITIDO EM CONTINGENCIA Pendente de autonização

ee
ee
ne
n=
——

da

ve
rd
ad
e,

u iR
!§ 3
23 z
s$ g
:s z EE d = F
e
5. o l

$º5 'ãs ..— E E aa e D . a
sE ã ” uesooo Wm Fm ) COFINS 17904 43 775
HE 58 l | 2 s 25 2% | 4678 .

. nos , E
ET ÃE E TE

gsishel 5 it E i

FRA HA À
í!ãºêª” -G = E "

23333 .
2476300 2507300 100000 — 30400

Ath 8 ommessão desta feture você não possua détrtos para esse CoAgo de chento

Parabéns por manter sues contas em disl Cornte sempre com a gents Este comunicado ndo contempia détitos em
ascussão judcial A compensação do pagemento ocorrerá em e 3 dras ute's. apos deta do pegaMento

apicação da Tarta Socmi e Energa Blttnca 738 ceia Le Nº10 438 de 28/04/02- R$81 89 Descorto de &6%
28 20bn 40% consumo supencr a 30 € e 103/ e 10% 207 áumo sucenor a 100 € ate 2204 Diga não $ áqua
parada. úga não 50 mosquec - Necenergia & você ta8 13 comeate 3 Sengue

Serviço Notaria!, Protesto de Títulos, Regstro de imóvets e de Tituios e Documentos ¢ Pessoas.
s Clóvis Siqueira Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: 56780-000 - Fone: (87) 3847-

Inés Gomes de Fretas Ferreira - Tooelid

Nlmllw, para os devidos itos, a presente copia
afica do documento me foi apresentado em

Cartorio_pela nr(- interessada.
Dou fe. TRBIRA,
Em testemunho

SORRE!
Total: 5,72 CN.ÍW SVHENTE Gºl ELO DE AUTENTICIDRDE)!
Selo(s): 0076976.LYS0520240

Mascela Suares :

da verdade.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

CERTIDÃO JUDICIAL PARA FINS ELEITORAIS

N. 3121/2024

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS com potencial de gerar inelegibilidade contra:

DIONIA SILVA SOUSA (Data de Nascimento: 11/10/1997)

OU
CPF Nº 127.385.044-00

Certidão emitida em: 14/05/2024 às 11:58:21 (data e hora de Brasília)

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site da JUSTICA FEDERAL EM PERNAMBUCO, endereço (www.jfpe.jus.br) por meio
do código de validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;

c) Nos casos do $ 1º do art. 4º da Resolução nº 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para
consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatário;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ nº 121/2010 e da Resolução CJF
nº 680/2020;

e) Não foram consultadas as bases de dados dos Sistemas de Processos Judiciais Eletrônicos de
Juizados Especiais: CRETA e PJe 2.X;

f) Certidão emitida em consulta às seguintes bases de dados (data e hora de Brasília):

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO (Sistemas de Processos Judiciais Eletrônicos: PJe e SEEU;
Sistemas de Processos Judiciais Físicos: Tebas) até: 13/05/2024 às 05:16:30.

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO: 8-1272-2928-8

devidos efeitos, a presente copia

A loa. do documento que me foi apresentado em
Cartorio pela parte interessada.

fe. TABIRA, 15/05/

Ni E |s
E s iªª
fi e
gªí! %ª% âê% ã L GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

1S 3 ettt
. & Instituto de Identificação Tavares Buril
% ê ªã UTICRIM

ªá % =E Certidão de Antecedentes Criminais
i o3

PROTOCOLO: 2024051411362198

Nome: DIONIA SILVA SOUSA

Nome do Pai: SILVAN SOUSA SILVA

Nome da Mãe: MARIA ARLETE FERREIRA SILVA

Data de Nascimento: 11/10/1997

Naturalidade: TABIRA UF: PE

Nacionalidade: BRASIL

Estado Civil: CASADO(A)

Profissdo: AUXILIAR DE LABORATORIO

RG: 9931756 Órgão Emissor: SDS UF: PE Data de Expedigado: 04/04/2014

Enderecgo:

EDUARDO DOMINGOS DE LIMA, 429, PREDIO, CENTRO,

56.780-000, TABIRA-PE

Certifico que, em pesquisa realizada em 14/05/2024 as 11:36:21 nas bases de dados do Instituto de

Identificagdo Tavares Buril, NENHUM REGISTRO DE ANTECEDENTE CRIMINAL foi encontrado em

desfavor da pessoa acima qualificada.

Os dados constantes do presente atestado sdo de inteira responsabilidade do requerente.

A presente certiddo, em consonancia com a legislacdo vigente, atende ao disposto nos termos do

artigo 12 da Lei 12.681/2012, no §4° e §6° do artigo 76 da Lei 9.099/95 e no artigo 202 da Lei 7.210/84.

Observagdes:

a) A presente certidão foi expedida gratuitamente através da Internet.

b) A validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias a partir da data de emissão. Após essa data serd

necesséria a emissão de uma nova certid&o.

c) A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego eletrdnico http://iwww.

servicos.sds.pe.gov.br/antecedentes na opção Validar Certidão Negativa.

Recife, 14/05/2024 11:36:21

DECLARAÇÃO DE RE N

JOSÉ LEONILDO ATANAZIO PESSOA,
portadora do RG nº 7.882.783e CPF nº 684.489.964-53, brasileiro,
casado, residente no sitio Espirito Santo Velho, nesta cidade de Tabira

PE, DECLARA, sob as penas da lei, ciente das penalidades para
quem falsamente declara, que: a Sra. DIONIA SILVA SOUSA,
portadora do RG 9.931.756-SDS/PE e do CPF nº 127.385.044-00,
brasileira, casada, vive e reside na casa DE N° 429-A de minha
propriedade, A TITULO DE ALUGUEL, na Rua Eduardo
domingos, centro, nesta cidade de Tabira PE. A presente
declaragdo é a expressao da verdade.

~ Tabira, 14 de maio de 2024

É Jose Leonildo Atanazug Pessoa

n

Reconheco por SEMELHANCA 1 firma(s) de:
(1) JOSE LEONILDO ATANAZIO
Dou fe. TABIRA, t; 15 de maio de 2024 - 0B:55h
Em Tlll—llu L

SOARES SUBSTITUTA
Tnlll 6,71 aVAL. SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE«
Selo(s): 0976976 .VUB0S202401 ma:
Esclunentos:Ro Cartorio: R$4:28 R$0,95 FERC: R$0,48

R$0,05 FUNSEG: R$0,10 ISS: m 9

Marcela Soares
DS e
SUBSTITUTA

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA

N. 131270/20:
CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

DIONIA SILVA SOUSA (Data de Nascimento: 11/10/1997)

OU

CPFICNPJ Nº 127.385.044-00 -

Certidao emitida em: 21/05/2024 às 13:10:23 (data e hora de Brasilia)

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site da JUSTICA FEDERAL EM PERNAMBUCO, endereço (www.jfpe.jus.br) por meio
do código de validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF/CNPJ informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espolio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolução nº 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para
consulta será de responsabilidade do solicitante da certid&o, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatério;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n° 121/2010 e da Resolução CJF
n° 680/2020;

e) Os processos de Juizados Criminais estão abrangidos por esta Certidão;

f) Certidão emitida em consulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasilia):

SEÇÃO JUDICIARIA DE PERNAMBUCO (Sistemas de Processos Judiciais Eletronicos: PJe e SEEU;
Sistemas de Processos Judiciais Fisicos: Tebas) até: 20/05/2024 as 05:16:28.

CODIGO DE VALIDAGAO: 8-2278-2288-6

S
R
R

m
A

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CERTIDÃO

Certifico que, consultando o cadastro eleitoral, verificou-se NÃO CONSTAR registro de
condenação criminal eleitoral, transitada em julgado, para o(a) eleitor(a) abaixo
qualificado.

Eleitor(a): DIÔNIA SILVA SOUSA '

Inscrição: 0925 0310 0817 Zona: 050 Seção: 0068

Municfpio: 25917 - TABIRA UF: PE

Data de nascimento: 11/10/1997 Domicilio desde: 23/07/2015

Filiacdo: - MARIA ARLETE FERREIRA SILVA SOUSA
- SILVAN SOUSA SILVA

Certid3o emitida as 13:17 em 21/05/2024

Esta certidão de crimes eleitorais é expedida gratuitamente. Ú

Sua autenticidade poderá ser confirmada na página do Tribunal Superior Eleitoral

na Internet, no endereco: http://www.tsejus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por

meio do cédigo:

JCIB.SCH/.J2MN.5X0Q

CARTORIO INES GOMES, ” it
st Proceta de Tiko, Regitro de imórels e ds Tikos e Oocumentes £ sy An

p 3 agpia
Autentico, para AS-cgy! oo >
reprograf ica-gi6 doguntn y
cartorio —“'ww
Dou fe. TABINA; 2S __ da verdade. RX AN ZA T A
R
Total: S, T atã) . 0076976 VSSOSZ20ZAdO.00165

nOSEANENOSUESS 3
AUSTING &

ESCREVENTE.